ЙӘРКӘЙ АУЫЛ СОВЕТЫ
АУЫЛ БИЛӘМӘhЕ ХАКИМИӘТЕ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫН ИЛЕШ РАЙОНЫ БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ
(Йәркәй ауыл биләмәhе Илеш районы Башкортостан Республикаhы)
	[image: ]
	АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЯРКЕЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИЛИШЕВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
(Яркеевский сельсовет Илишевского района Республики Башкортостан)

	КАРАР

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«23» октябрь 2020 й.
	№ 111
	«23» октября 2020 г.

а. Урге Йәркәй						        	с. Верхнеяркеево

О разработке генерального плана

В целях определения назначения, градостроительного зонирования территории сельского поселения, исходя из социальных, экономических, экологических и иных факторов, для обеспечения устойчивого развития территории, развития инженерной, транспортной и социальной инфраструктур, обеспечения учета интересов граждан в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», иным федеральным законодательством, законодательством Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Разработать генеральный план сельского поселения Яркеевский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан.
2. Настоящее постановление разместить на официальном информационном интернет-сайте Администрации сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава 											Р.Р. Шарипов

image1.jpeg